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UCHWA£A Nr XVIII/159/08 RADY MIASTA I GMINY GO£AÑCZ

z dnia 28 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XVII/146/08 Rady Miasta i Gminy Go³añcz z dnia 28 marca 2008 roku w sprawie poboru
w drodze inkasa podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci na terenie miasta i gminy Go³añcz

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1,art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr
173 poz. 1218), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku
o podatku rolnym (Dz. U z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191,
poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr
109, poz. 747), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U z 2006 r. Nr 121,
poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz.
1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) oraz art. 6 ust. 8
ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.
U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr
164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, Nr 143, poz. 1199, z 2006
r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825), art 47 §4a ustawy z
dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacji podatkowej (Dz. U. z 2005
r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz.
1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz.
1031, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 112,
poz. 769, Nr 120, poz. 818) Rada Miasta i Gminy Go³añcz
uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale nr XVII/146/08 Rady Miasta i Gminy Go-
³añcz z dnia 28 marca 2008 roku w sprawie poboru w drodze
inkasa podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci na
terenie miasta i gminy Go³añcz dokonuje nastêpuj¹cych zmian:

1) §2. otrzymuje brzmienie:

,,§2. Poboru podatku w drodze inkasa na terenie miasta
dokonuje inkasent Stanis³aw Pawlewski, zam. w Go³añczy,
a na obszarze so³ectw - so³tysi:

a) Bogdanowo - Beata Bagiñska, zam. w Bogdanowie;

b) Brdowo - Janusz Nowicki, zam. w Brdowie;

c) Buszewo - Micha³ Gierczak, zam. w Buszewie;

d) Chaw³odno - Ryszard Michalski, zam. w Chaw³odnie;

e) Chojna � Józef Frieske, zam. w Chojnie;

f) Czerlin - Marek Szkudlarz, zam. w Czerlinie;

g) Czeszewo - S³awomir Wochal, zam. w Czeszewie;

h) Czes³awice - Piotr Wekwert, zam. w Czes³awicach;

i) Grabowo - Andrzej Brykczyñski, zam. w Grabowie;

j) Grêziny - Wojciech Kuchta, zam. w Grêzinach;

k) Jeziorki - Anna Radke, zam. w Jeziorkach;

l) Konary - Bronis³aw Szarwark, zam. w Konarach;

m) Krzy¿anki - Jerzy Szala, zam. w Krzy¿ankach;

n) Kujawki - Andrzej Koliñski, zam. w Kujawkach;

o) Laskownica Wielka - Antoni Kocur, zam. w Laskownicy
Wielkiej;

p) Laskownica Ma³a - Marek Krajewicz, zam. w Laskow-
nicy Ma³ej;

q) Lêgniszewo - Jerzy Dobroniecki, zam. w Lêgniszewie;

r) Morakowo - Boles³aw Skrêtny, zam. w Morakowie;

s) Morakówko - Pawe³ Maryniewski, zam. w Morakówku;

t) Oleszno - Ryszard Szczepaniak, zam. w Olesznie;

u) Panigródz - Anna Konwiñska, zam. w Panigrodzu;

v) Potulin - Józef Durski, zam. w Potulinie;

w) Rybowo - Franciszek Strzebiñski, zam. w Rybowie;

x) Smogulec - Miros³aw Fr¹ckowiak, zam. w Smogulcu;

y) Tomczyce - Agnieszka Gniot, zam. w Tomczycach.�;

2) §3. ust. 1. otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

,,§3. 1. Za pobór podatku w drodze inkasa ustala siê
wynagrodzenie w wysoko�ci 5,0% dla so³tysów poszcze-
gólnych so³ectw oraz w wysoko�ci 5,6% dla inkasenta
Stanis³awa Pawlewskiego, zam. w Go³añczy.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Go³añcz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od dnia og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Józef Ry³ko
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